
ZARZĄDZENIE NR 97/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 października 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian Regulaminu świadczeń dla studentów 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. Nr z 2020 roku, poz. 85 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego, które stanowi załącznik 

do zarządzenia, w Regulaminie świadczeń dla studentów Państwowej Uczelni Stanisława 

Staszica w Pile, wprowadzonego zarządzeniem nr 39/19 Rektora PUSS w Pile z dnia 1 

października 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust.3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przysługują na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia 

i jednolitych studiach magisterskich, jednak nie dłużej niż przez okres 6 lat. Oznacza 

to, że łączny okres rzeczywistego pobierania świadczenia nie może przekroczyć 6 lat, 

przez cały okres studiowania, także na innych uczelniach. W przypadku przerwania 

studiów i ponownego podjęcia, liczenie wskazanego okresu jest kontynuowane, 

a nie rozpoczyna się od nowa. Do tego okresu wlicza się wszystkie lata studiów 

odbywane przed dniem 1 października 2019 r.;”; 

2) w § 7 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Stypendium socjalne, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz stypendium 

rektora wypłacane jest w terminie do dziesiątego dnia każdego miesiąca, w którym 

ono przysługuje, z zastrzeżeniem, że pierwsza wypłata stypendium w roku 

akademickim następuje do 14 dni od uprawomocnienia się decyzji przyznającej 

stypendium, w tym także za miesiące poprzedzające uprawomocnienie.”; 

3) w § 13 ust. 4 w pkcie 33 kropkę zmienia się na średnik i dodaje pkt 34 w brzmieniu: 

„34) przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 148 

ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, pomniejszone o składki 

na ubezpieczenie społeczne oraz o składki na ubezpieczenie zdrowotne.”; 

4) w § 21 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Zapomoga zostaje wypłacona po uprawomocnieniu się decyzji przyznającej 

zapomogę.”. 

 

§ 2. W porozumieniu Zarządem Samorządu Studenckiego, o którym mowa w § 1, ustala się, 

że w roku akademickim 2020/2021 przy ustalaniu pozycji na liście rankingowej 

do stypendium rektora pod uwagę będą brane osiągnięcia sportowe, o których mowa 

w § 16 ust. 9 pkt 4, osiągnięte do 10 listopada 2020 r. (włącznie), jeśli zostały uzyskane 

na zawodach sezonu 2019/2020 przesuniętych w związku z zagrożeniem pandemicznym. 

Termin składnia wniosków dla studentów biorących udział w we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym 2019/2020 zostaje przedłużony do dnia 13 listopada 

2020 r. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


